o entre las partes de un pie o compás:

Aug. mus. 2.9.20 quanquam sint aequales tempore, non eadem tamen percussione concordant, quae levatione ac positione partes pedis sibimet confert;

o entre unos pies y otros:

Aug. mus. 3.1.1 de pedum amicitia quadam concordiaque; 21 ita se habere istam concordiam consensionemque delector;

o entre los miembros o articulaciones de un período o verso:

Aug. mus. 5.2.2, At omnia quae recipiunt divisionem, nonne pulchriora sunt si eorum partes aliqua parilitate concordent, quam si discordes et dissonae sint?; VIII 16 multo concordiores partes esse, cum iunguntur unum et tria, propter illam unius cum caeteris omnibus numeris amicitiam.

De toda esta armonía entre las partes de un conjunto:

Aug. mus. 6.14.47 nisi priora mediis, et media postremis concorditer nexa sint;

que es la que se aprecia en la ordenación del universo:

Aug. mus. 6.17.58 nulla pars eius a toto est dissimilis, et earundem partium connexionem atque concordiam suo genere saluberrimam sedem infimam tenet?;

es Dios el autor :

Aug. mus. 6.8.20 Deum: quem certe decet credere auctorem omnis convenientiae atque concordiae.

En el *De institutione musica* boeciano aparecen *concordia* y familia nueve veces (ocho, el sustantivo y una, el verbo *concordo*); los antónimos son también aquí mucho menos frecuentes (una vez *discordia* y dos, *discordo*). Usa Boecio *concordia* en su sentido más genérico en dos ocasiones, referido a la concordancia entre los sentidos y la razón:

5.3, p. 355,7 Id enim secundum Ptolomaeum armonicus videtur intendere, ut id, quod sensus iudicat, ratio quoque perpendat, et ita ratio

proportiones inveniatur, ut ne sensus reclamet, duorumque horum concordia omnis armonici intentio misceatur;

o a la relación entre números:

2.16, p. 247,20 *Quodsi se extremitates multiplicent itemque medius sui multiplicitate succrescat, comparati numeri toni habitudinem concordiamque servabunt.*

En el resto de sus apariciones *concordia* (y *concordo*) se muestra ya consagrado como tecnicismo musical, con el sentido de *consonantia*:

1.3, p. 191,3 *Est enim consonantia dissimilium inter se vocum in unum redacta concordia*; I 31, p. 221,25 *Gravem vero gravi si misceatur, nullam facere consonantiam, quoniam hanc canendi concordiam similitudo non efficit, sed dissimilitudo, quae, cum distet in singulis vocibus copulatur in mixtis*; II 18, p. 250,8 *Si vero unitati ternarius comparetur, diapason ac diapente concordiam personabit*; II 16, p. 247,15 *Vides ne igitur, ut IIII ad III diatessaron consonantiam prodant, VI ad IIII diapente concordent, VI vero ad III diapason misceant symphoniam ipsaeque earum differentiae rursus eandem statuunt consonantiam?*;